
USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 1/9 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 4. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 17.2.2016   

 
 

R-2016/04/1 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

In formace o průběhu příprav a real izací  invest ičních akcí  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

průběh příprav a realizací investičních akcí v roce 2016. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/04/2 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Veřejné prostranství  mezi  školami v  Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Příkazní smlouvy č.: 03/2016 mezi Městem Červený Kostelec a Centrem rozvoje Česká 
Skalice, o.p.s., Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 767) na zajištění 
organizace architektonické soutěže o návrh a organizaci následného výběrového řízení na 
zpracovatele projektové dokumentace na akci „Veřejné prostranství mezi školami v Červeném 
Kostelci“. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Příkazní smlouvy č. 03/2016 s Centrem rozvoje 
Česká Skalice, o.p.s., Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 767) na zajištění 
organizace architektonické soutěže o návrh a organizaci následného výběrového řízení na 
zpracovatele projektové dokumentace na akci „Veřejné prostranství mezi školami v Červeném 
Kostelci“. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/3 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Darování „Kanal izační  př ípojky č . P 55 a P 55 a Červený Koste lec -  Bohdašín"  

Rada města  

I .   doporuču je  

darování "Kanalizační přípojky č. P 55 a P 55 a Červený Kostelec - Bohdašín" z majetku města - 
vlastníku nemovitosti č.p. 1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   předk ládá  

ZM k projednání darování "Kanalizační přípojky č. P 55 a P 55 a Červený Kostelec - Bohdašín" z 
majetku města - vlastníku nemovitosti č.p. 1 v k.ú. Bohdašín nad Olešnicí.  

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/4 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Žádost o odkup v budoucnu real izované stavby prodloužení  vodovodního řadu pro 
zásobování p itnou vodou budoucí výstavbu RD na p.p.č . 2501 v  k.ú. Olešnice u 
Červeného Koste lce  



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 2/9 
 

Rada města  

I .   doporuču je  

zařadit akci "Prodloužení vodovodního řadu  pro zásobování pitnou vodou pro budoucí výstavbu 
rodinných domů dle územního plánu na p.p.č. 2501, 2502 v k.ú. v Olešnice u  Č. Kostelce" do 
rozpočtu investičních akcí pro rok 2017. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  zadat zpracování projektové dokumentace na akci "Prodloužení vodovodního řadu  pro 
zásobování pitnou vodou pro budoucí výstavbu rodinných domů dle územního plánu na 
p.p.č. 2501, 2502 v k.ú. v Olešnici u  Č. Kostelce" v roce 2016. Projektová dokumentace 
bude hrazena z rezervy rady města. 

Termín: 31.3.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/5 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Červený Koste lec, rekonstrukce 4 mostů  

Rada města  

I .   schva lu je  

znění Zadávací dokumentace vč. příloh pro podání nabídek uchazečů v podlimitní veřejné zakázce na 
stavební práce "Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" v rámci otevřeného řízení dle § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Zadávací dokumentace pro podání nabídek 
uchazečů v podlimitní veřejné zakázce na stavební práce "Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" v 
rámci otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I I .   jm enu je  

komisi, která provede otevírání obálek, posouzení kvalifikace a nabídek vč. jejich hodnocení na 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Červený Kostelec, rekonstrukce 4 mostů" v rámci 
otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., zákona o veřejných zakázkách. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/6 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Parkov iš tě -  hrad Vízmburk  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Parkoviště - hrad Vízmburk" mezi Městem Červený 
Kostelec a vlastníky dotčených pozemků v k.ú. Lhota za Červeným Kostelcem: p.č. 665/3 (*** * ***** 
*******, ***** ***** **, ***** ** ******** *********, *** ** ******* ********), p.č. 879 (**** ******* *******, 
********** ***, *** ** ***** ************ 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Smlouvy o právu provést stavbu "Parkoviště - hrad 
Vízmburk" mezi Městem Červený Kostelec a vlastníky dotčených pozemků v k.ú. Lhota za Červeným 
Kostelcem: p.č. 665/3 **** * ***** *******, ***** ***** **, ***** ** ******** *********, *** ** ******* *********, 
p.č. 879 ***** ******* *******, ********** ***, *** ** ***** ************* 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/7 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Červený Koste lec -  Bohdašín, Náměrky splašková kanal izace  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Příkazní smlouvy č. 05/2016 mezi Městem Červený Kostelec a Centrem rozvoje Česká 
Skalice, o.p.s., Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 767), týkající se 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 3/9 
 

organizace výběrového řízení zakázky malého rozsahu na zhotovitele stavby "Červený Kostelec - 
Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace" a to v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách v platném znění a prováděcích vyhlášek. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka k podpisu Příkazní smlouvy č. 05/2016 vč. Plné moci s 
Centrem rozvoje Česká Skalice, o.p.s., Vila Čerych, Křenkova 477, 552 03 Česká Skalice (IČ: 266 40 
767), týkající se organizace výběrového řízení zakázky malého rozsahu na zhotovitele stavby 
"Červený Kostelec - Bohdašín, Náměrky splašková kanalizace" a to v souladu se zákonem č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění a prováděcích vyhlášek. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/8 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  2/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 2. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/9 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Nákup pět i  kusů hybr idních počítačů  

Rada města  

I .   schva lu je  

nákup pěti kusů hybridních počítačů 2v1 HP Pro X2 612 dle nabídky č. 26 ze dne 19.1.2016 od DLNK 
s.r.o, E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/10 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  3/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 3/2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/11 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Revokace usnesení R -2015/23/27 

Rada města  

I .   revoku je  

 usnesení RM číslo R-2015/23/27 ze dne 21.10.2015. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/12 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Rozpočtové opatření  č .  4/2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření č. 4/2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/13 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Pohledávky MKS z roku 2013 a 2014  

Rada města  

I .   schva lu je  

provedení odpisu nedobytných pohledávek v celkové hodnotě 7.290 Kč z účetní evidence MKS. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 4/9 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/14 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  8. char itní p les  v sokolovně v  Č.  Koste lc i  dne 
5.11.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č.7/2005 pro pořádání akce - 8. charitní ples v sokolovně v Č. Kostelci dne 
5.11.2016 

- povolení do 02.00 hodin. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/15 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Výj imka z vyhlášky města č.  7/2005 -  Divadelní  fest iva l v  Divadle J .  K. Tyla ve dnech 
25.-28.2.2016 

Rada města  

I .   schva lu je  

výjimku z vyhlášky města č. 7/2005 pro pořádání akce - Divadelní festival v Divadle J. K.Tyla ve dnech 
25.-28.2.2016 

- povolení z 25.2.2016 na 26.2.2016 do 03.00 hodin 
               z 26.2.2016 na 27.2.2016 do 03.00 hodin 
               z 27.2.2016 na 28.2.2016 do 03.00 hodin 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/16 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Žádost o př i jet í  daru pro MKS  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost o přijetí daru od firmy Batist Medical a.s. ve výši 5 000,- Kč, který je určen pro MKS Červený 
Kostelec na zajištění ceny do soutěže na 1. plese města Červený Kostelec konaného 30.1.2016. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/17 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Výsledky hospodaření PO města k 31.12.2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

výsledky hospodaření příspěvkových organizací města za rok 2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/04/18 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Pronájem sokolovny pro Oblastní  char itu  Červený Kostelec  

Rada města  

I .   schva lu je  

pronájem sokolovny Oblastní charitě, 5. května 1170, Červený Kostelec pro uspořádání plesu dne 
5.11.2016. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/19 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Pronájem sokolovny pro KDU -ČSL, Červený Koste lec  

Rada města  

schva lu je  

pronájem sokolovny KDU-ČSL, Červený Kostelec pro uspořádání 48. lidového plesu dne 14.1.2017. 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 5/9 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/20 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Smlouva o dí lo na akc i  "Oprava fasády" na budově školní j ídelny,  Lhota 11 , Červený 
Kostelec  

Rada města  

schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo na akci "Oprava fasády" na budově školní jídelny, Lhota 11, Červený 
Kostelec s firmou ProBuild s.r.o., U Kaštánku 930, 549 41 Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/21 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene a smlouva o právu 
provést s tavbu č . IV -12-2013900/1 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a smlouvu o právu provést stavbu č. 
IV-12-2013900/1 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 za finanční náhradu  

2 100,- Kč + DPH. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/22 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Nájemní smlouva na část  pozemk u p.č.  950/3 v  k.ú.  Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 950/3 v k.ú. Červený Kostelec pro **** ******* ******, 
*** ********* ***, *** ** ******* ******** za cenu 90,- Kč/rok. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/23 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Prodej část i  pozemku z majetku města -  p.č.  37/1 v k .ú. Horní Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

prodej části pozemku p.č. 37/1 (zahrada) o výměře 530 m² v k.ú. Horní Kostelec za cenu 150,- Kč/m² 
pro pana ************ *****, ******* ****, *** ** ****** a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/24 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Smlouva na ins talac i  napájení pro moni torovací  zař ízení  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření smlouvy s panem ********* **********, ***** ***, ******* ******** o instalaci odběru elektrické 
energie pro napájení kamerového zařízení, které umožní monitorování odkládání domovního odpadu 
u kolejového přejezdu poblíž nádraží ČSD ve Lhotě u Červeného Kostelce. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/04/25 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Žádost o dotac i z rozpočtu města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   doporuču je  

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce Červený Kostelec na zajištění dopravní 
obslužnosti území Královéhradeckého kraje veřejnou linkovou dopravou a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 6/9 
 

 

R-2016/04/26 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Žádost KČT o prominutí  poplatku  

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ o prominutí poplatku za pronájem malého sálu Divadla J. K. 
Tyla. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/27 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Návrh f inancování  nákupu nového has ičského vozu  

Rada města  

I .   doporuču je  

návrh JSDH Červený Kostelec na předložení projektu na nákup nového hasičského vozu 
(velkokapacitní požární cisterna) z IROP, výzva č. 19"Technika pro integrovaný záchranný systém" na 
financování projektu a na následnou udržitelnost projektu včetně nákladů na opravy a údržbu. Výše 
předfinancování projektu je 7 552 993 Kč. Z toho výše spolufinancování je 755 299,30 Kč. Náklady na 
provoz a údržbu jsou po dobu udržitelnosti odhadovány na cca 60 000 Kč ročně a předkládá ZM k 
projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/28 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Hospodaření Voda s.r .o.  za 12/2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informaci o hospodaření VODA Č. Kostelec s.r.o. za období prosinec 2015. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/04/29 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

SMLOUVA O REKLAMĚ na 1.  ples  města Červený Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření SMLOUVY O REKLAMĚ na 1. ples města Červený Kostelec s firmou VAPO s.r.o., 17. 
listopadu 371, 549 41 Červený Kostelec. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/30 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Zpráva o hospodaření  v městských les ích v Červeném Koste lc i  za rok 2015  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

výsledek hospodaření v městských lesích za rok 2015, které předložilo sdružení SILVA s.r.o. Červený 
Kostelec. 

přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2016/04/31 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Žádost o f inanční dar na fes t iva l MetalGate Czech Death Fest  2016  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost o finanční dar na pořádání festival MetalGate Czech Death Fest 2016, *********************ve 
výši 10 000,- Kč z rezervy rady města. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/32 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 7/9 
 

Hasičské auto  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  Dodatek č.1 k Smlouvě o budoucí smlouvě kupní se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - 
Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje, Na Struze 30, 541 01 Trutnov. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  Dodatek č.1 k Dohodě o kolektivním členství se Sdružením hasičů Čech, Moravy a Slezska - 
Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje, Na Struze 30, 541 01 Trutnov. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  Dodatek č.1 k Smlouvě o výpůjčce ze dne 13.6.2011 se Sdružením hasičů Čech, Moravy a 
Slezska - Krajské sdružení hasičů Královéhradeckého kraje, Na Struze 30, 541 01 Trutnov. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/33 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Zázemí pro tenisové kurty  v Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   doporuču je  

1.  zařazení projektu "Zázemí pro tenisové kurty v Č. Kostelci" do realizací investičních akcí pro rok 
2016 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  realizaci stavby "Zázemí pro tenisové kurty v Č. Kostelci" i v případě neposkytnutí dotace z MŠMT, 
a to z vlastních zdrojů v roce 2016 a předkládá ZM k projednání. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/34 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Žádost o pro jednání dodatku ke smlouvě na užívání  hrobového místa č. j .  1088/2015  

Rada města  

I .   odk ládá  

žádost **** ****** **********, ********* *, *** ** ***** * o dodatek ke smlouvě na hrobové místo č. j. 
1088/2015.   

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu finančního odboru 

1.1.  zaslat odpověď na žádost **** ****** **********, ********* *, *** ** ***** *  s vysvětlením 
povinnosti placení DPH. 

Termín: 25.2.2016 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/35 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Příprava zastupite lstva  

Rada města  

I .   schva lu je  

program a termín mimořádného zasedání Zastupitelstva města Červený Kostelec dne 3.3.2016. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/36 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Městská pol ic ie VPN 50/50 Mbit  

Rada města  

I .   schva lu je  

nabídku na posílení VPN z 25/25 na 50/50 pro Městskou policii. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu finančního odboru 

1.1.  zajištění finančních prostředků na posílení VPN z 25/25 na 50/50 pro Městskou policii. 
Termín: 10.3.2016 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 8/9 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/37 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Smlouva o dí lo  "Konzultace a vypracování  Směrnice zásad práce s  IT prostředky, v  
informačním systému organizace a př i  ochraně dat“  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o dílo číslo: DM 20160209 "Konzultace a vypracování Směrnice zásad práce s IT 
prostředky, v informačním systému organizace a při ochraně dat" s firmou SODATSW spol. s.r.o., 
Kamenice 34, 625 00 Brno. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/38 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Smlouva s  f irmou Protec p lus s.r .o.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o spolupráci při uzavírání kupních smluv a smluv o dílo s firmou Protec plus s.r.o., 
IČ 28959111 v rámci náhradního plnění zboží, výrobků a služeb. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/39 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Oprava chodníku v  u l .  5.  května  

Rada města  

I .   pověřu je  

vedoucího OMH připravit opravu chodníku v ulici 5. května v úseku mezi radnicí a autobusovým 
nádražím v rozsahu dle předpokládaných položek nákladů pro položení žulové mozaiky. 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/40 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Akce pro mateřské školky  

Rada města  

I .   povo lu je  

konání akce pro školky ve Smetanových sadech dne 31.5.2016 paní ****** **********. 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2016/04/41 - 4. Rada města Červený Kostelec 17.2.2016 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
       Ing. Rostislav Petrák                                                                 Richard Bergmann 
                  starosta                                                                                místostarosta 

 

 

 

 



USNESENÍ z  4.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 17.2.2016   Strana 9/9 
 

 

  

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


